
鹤山市硅能源产业园区开发及基础设施配套工程项目（新建规划一路、新建龙湾路、

新建龙湾西路、新建创业路延长线、新建平沙路延长线、新建规划二路、新建规划三

路、新建龙湾东路、扩建迎宾西路）设计、施工总承包评标结果公示

根据有关招投标法律法规及管理规定，鹤山市硅能源产业园区开发及基础设施配套工程项目（新建规

划一路、新建龙湾路、新建龙湾西路、新建创业路延长线、新建平沙路延长线、新建规划二路、新建规划

三路、新建龙湾东路、扩建迎宾西路）设计、施工总承包于 2023 年 05 月 12 日完成评标工作，按该工程《招

标文件》评标办法，经评标委员会评审，推荐中标候选人名单如下：

推荐候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
广州市市政工程设计研究
总院有限公司,广州市市政

集团有限公司

广东省建筑设计研究院有
限公司,广东省基础工程集

团有限公司

贵阳建筑勘察设计有限公
司,广州市恒盛建设工程有

限公司

投标下浮率 2.31% 2.15% 2.08%

投标总报价（元） 784227380.66 785511814.90 786073754.88

评标得分 95.66 87.18 70.90

工程总承包项目经

理姓名及证书编号

陈福

粤 1442021202300068
刘建福

粤 1442019202002648
吕振声

粤 1442017201743226

施工负责人姓名及

注册号

陈福

粤 1442021202300068
刘建福

粤 1442019202002648
吕振声

粤 1442017201743226
设计负责人姓名及

注册证编号

童恺旻

2001001046176
金学锋

1900101060157
杨欢

黔高 201500210

评审意见：

推荐候选人单位名称 是否通过形式、资格、响应性审查

广州市市政工程设计研究总院有限公司,广州市

市政集团有限公司
是

广东省建筑设计研究院有限公司,广东省基础工

程集团有限公司
是

贵阳建筑勘察设计有限公司,广州市恒盛建设工

程有限公司
是

如对本评标结果有异议，请于 2023 年 5 月 18 日前向招标人提出书面意见。

特此公示。

鹤山市址山镇人民政府

2023 年 5 月 15 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


